

CPH Entreprise IVS

Toftegårds Allé 49 2 tv
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/09/2020

Joel Morell
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CPH Entreprise IVS
Toftegårds Allé 49 2 tv
2500 Valby

e-mailadresse: jegerjoel@gmail.com

CVR-nr: 39338629

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET ALBRECHTSEN STATS-AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Lindevangs Alle 4

2000 Frederiksberg

DK Danmark

CVR-nr: 77926410

P-enhed: 1004398732

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets primære aktivitet

Selskabets primære aktivitet er byggeprojekter i form af køb, renovering og salg af huse og lejligheder. Nu omfatter aktiviteten for 2019 også udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat for 2019 udgør 446.979 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 436.385 kr. pr. 31. december 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		24.150	0
Produktionsomkostninger		-15.750	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		615.668	0
Bruttoresultat		624.068	0
Distributionsomkostninger		-199	0
Administrationsomkostninger		-29.694	-11.098
Resultat af ordinær primær drift		594.175	-11.098
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		468	0
Øvrige finansielle omkostninger		-21.306	-2.485
Ordinært resultat før skat		573.337	-13.583
Skat af årets resultat		-126.358	2.988
Årets resultat		446.979	-10.595
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		406.980	-10.595
I alt		446.979	-10.595

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		4.200.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	4.200.000	0
Anlægsaktiver i alt		4.200.000	0
Varer under fremstilling		3.706.038	4.062.648
Varebeholdninger i alt	2	3.706.038	4.062.648
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		175.884	5.833
Udskudte skatteaktiver		0	2.988
Andre tilgodehavender		0	7.411
Tilgodehavender i alt		175.884	16.232
Likvide beholdninger		0	1
Omsætningsaktiver i alt		3.881.922	4.078.881
Aktiver i alt		8.081.922	4.078.881

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		396.385	-10.595
Egenkapital i alt		436.385	-10.594
Hensættelse til udskudt skat		123.370	0
Hensatte forpligtelser i alt		123.370	0
Gæld til banker		6.426.906	982.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	11.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	1.295.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.489	900.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		841.772	900.493
Deposita		63.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.522.167	4.089.475
Gældsforpligtelser i alt		7.522.167	4.089.475
Passiver i alt		8.081.922	4.078.881

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

Investeringsjendomme

Selskabets investeringsejendom er én beboelsesjendom på 100 m² beliggende i Valby. Investeringsejendommen er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af DCF-modellen.

Ejendommen er 100% udlejet på en lejekontrakt med en resterende lejeperiode på knap 3 år. Lejer kan opsige lejemålet med 3 måneders varsel til den første i efterfølgende måned.

Ejendommen er udlejet til en årlig leje på 189 t.kr.

Afkastkravet udgør 4,75% pr. 31.12.2019. En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 322 t.kr.

Ejendommen er værdiansat til 42 t.kr./m².

2. Varebeholdninger i alt

	2019	2018
	kr.	kr.
Køb af ejendom	2.117.500	3.850.000
Renovation mv.	1.482.783	159.410
Bankrenter	105.755	53.238
	3.706.038	4.062.648

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morell Holding ApS, CVR-nr. 3802 8065 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Der er ved pr. 31. december ingen aktuel skat i de sambeskattede selskaber.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.905 t.kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1